ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A S T E C

ATO No 06/2017

A DIRETORIA EXECUTIVA DA ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO TRIBUNAL

DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS, POR SUA PRESIDENTE, no uso das

atribuições que lhe confere o parágrafo único do art. 58 do Estatuto da ASTEC, resolve

              N O M E A R

Art. 1º. Destituir a pedido, da função de Diretora de Eventos da Associação dos servidores do

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Ângela Maria Cardoso Labre.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, no site da Associação.

ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 29 de junho de 2017.

Kelle Ramos Résio

Presidente